oY F E | FUNDACAO CODESC
‘, DE SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2025

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES
IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

14.230.937
125.254

80
14.105.603

3.575.043
340.559
3.234.484

14.760
14.760

17.820.740

VALOR
ALOCADO

685.095.872,34
514.506.647,47

311.918,90
170.277.305,97

0,00
20.676.837,42
18.776.458,40

1.900.379,02
55.355.450,70
1.400.281,20
53.955.169,50

14.184.039,83
14.184.039,83

0,00
0,00

222.432,62
222.432,62

775.534.632,91

www.fusesc.com.br | 0800 048 3000

X fusesc.com.br/contato

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

88,34
66,34

0,04
21,96

0,00
2,67
2,42
0,25
7,14
0,18
6,96

1,83
1,83

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



