

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JANEIRO 2025

### PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>14.230.937</b>	<b>685.095.872,34</b>	<b>88,34</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	125.254	514.506.647,47	66,34
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	311.918,90	0,04
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	14.105.603	170.277.305,97	21,96
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>3.575.043</b>	<b>20.676.837,42</b>	<b>2,67</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	340.559	18.776.458,40	2,42
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.234.484	1.900.379,02	0,25
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>14.760</b>	<b>55.355.450,70</b>	<b>7,14</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	14.760	1.400.281,20	0,18
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		53.955.169,50	6,96
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>14.184.039,83</b>	<b>1,83</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		14.184.039,83	1,83
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>222.432,62</b>	<b>0,02</b>
CAIXA E BANCOS		222.432,62	0,02
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>17.820.740</b>	<b>775.534.632,91</b>	<b>100,00</b>